ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
г. Никольск

от 29.11.2016 года

№ 64
Об установлении единых нормативов

отчислений в бюджеты сельских поселений

 от налога на доходы физических лиц,

подлежащего зачислению в районный бюджет

В  соответствии со статьей  63  Бюджетного кодекса Российской Федерации

Представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Установить единые нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджеты сельских поселений  в размере 13 процентов.

2.  Настоящее  решение  вступает в силу с 1 января 2017 года и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании районного бюджета и бюджетов сельских поселений, начиная с районного бюджета и бюджетов сельских поселений  на 2017 - 2019 годы, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Никольского муниципального района.
Председатель                                                            Глава района

Представительного Собрания
                      В.М.Поднебесников                                                  В.В.Панов